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Delivery Koordinator penjualan

Keterangan:

KTP = Kartu Tanda Penduduk
SPK = Surat Pesanan Kendaraan
SJ = Surat Jalan
PO. Leasing = Purchase Order Leasing

Validasi

6

SJ
Sepeda 
motor

1
2

3

2

Periksa 
Kendara

an

SJ
Sepeda 
motor

1
2

3

3

Uang 
Pelunasan SJ

2
3

4

5

SJ
2

3

SJ
2

3

 2 



Lampiran 79 
   
 
 

 
 

Start

Photocopy 
KTP

KK

PBB

Slip Gaji

Uang muka

Photocopy 
KTP

Photocopy 
KTP Uang muka

Uang muka

buat 
SPK

Photocopy 
KTP

Acc 
Leasing

P.O. 
Leasing

P.O. 
Leasing SPK Uang muka

SPK Uang muka

buat 
SJ

SPK

KK

PBB

Slip Gaji

KK

PBB

Slip Gaji

Diterima Ditolak

Photocopy 
KTP

KK

PBB

Slip Gaji

P.O. 
Leasing

2

1

2

1

Konsumen

SJ

B. Penjualan Leasing B. Administrasi

3

SJ

Photocopy 
SJ

Photocopy 
SJ

Acc 
Pemba
yaran

Photocopy 
SJ

Uang 
pelunasan

Uang 
pelunasan

6

FLOWCHART PENJUALAN KREDIT

cek 
motor 

& tanda 
tangan 

Sepeda 
motorSJ

1
2

3

YA TIDAK

SPK
1

3
2

1

2

SPK
3

SPK
3

4

SJ
1

2
3

5

Faktur

STNK BPKB
7

2
1

3

5
4

6

Ke YMKI

Buat 
STNK & 

BPKB

BANK

STNK BPKBFaktur

7

3
4

 3 



Lampiran 80 
   
 
 

 
 

DeliveryPDI 

4

Keterangan:

KTP = Kartu Tanda Penduduk
KK = Kartu Keluarga
PBB = Pajak Bumi dan Bangunan
SPK = Surat Pesanan Kendaraan
SJ = Surat Jalan
PO. Leasing = Purchase Order Leasing
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